ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ
1-й созыв, -е заседание

РЕШЕНИЕ
от _____________ № ______
пгт. Промышленная

О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 21.04.2021 № 266                   «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа» (в редакции решения от 30.03.2023 № 497)
В соответствии с изменениями Федерального закона 21.12. 2001          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 21.04.2021 № 266 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В разделе 4 «Способы приватизации объектов муниципальной собственности» абзац 6 части 4.1. изложить в следующей редакции:

«- продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Эхо», размещению в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам налоговой политики (Ю.С. Педант).

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его размещения в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа».

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                          Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                        С.А. Федарюк

2